

Årsredovisning

för

Limako Teknik Aktiebolag

556275-0629

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lindholm , Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen för Limako Teknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktioner av maskiner för industriellt och mobilt bruk samt tillverkning av maskinkomponenter.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets fjärde kvartal har bolaget påverkats av kundförluster till ett värde av 386 840 kr. I ackordsuppgörelse med ett av företagen föreslås en utdelning på 25% vilket eventuellt ger Limako Teknik Aktiebolag 17 843 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 231	3 354	3 155	3 265
Resultat efter finansiella poster	-4	180	517	-169
Soliditet (%)	58	69	60	39
Balansomslutning	1 835	1 570	1 558	1 358

Den ökade nettoomsättningen beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster, samt ökade försäljningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	677 784	105 402	903 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			105 402	-105 402	0
Årets resultat				101 744	101 744
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	783 186	101 744	1 004 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	783 186
årets vinst	101 744
	884 930
disponeras så att	
i ny räkning överföres	884 930
	884 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 231 171	3 354 354
Övriga rörelseintäkter		299 944	602 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 531 115	3 957 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-772 960	-708 458
Övriga externa kostnader		-959 542	-500 238
Personalkostnader	2	-2 758 421	-2 548 278
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 993	-19 782
Summa rörelsekostnader		-4 534 916	-3 776 756
Rörelseresultat		-3 801	180 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-151
Summa finansiella poster		-2	-139
Resultat efter finansiella poster		-3 803	180 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		138 286	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		138 286	-46 000
Resultat före skatt		134 483	134 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 739	-28 881
Årets resultat		101 744	105 402

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	168 461	103 086
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 366	16 734
Summa materiella anläggningstillgångar		177 827	119 820
Summa anläggningstillgångar		177 827	119 820
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		116 481	246 980
Summa varulager		116 481	246 980
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		884 760	520 298
Övriga fordringar		92 688	115 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 690	54 047
Summa kortfristiga fordringar		1 070 138	690 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 940	513 126
Summa kassa och bank		470 940	513 126
Summa omsättningstillgångar		1 657 559	1 450 155
SUMMA TILLGÅNGAR		1 835 386	1 569 975

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		783 186	677 784
Årets resultat		101 744	105 402
Summa fritt eget kapital		884 930	783 186
Summa eget kapital		1 004 930	903 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 000	219 286
Summa obeskattade reserver		81 000	219 286
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 357	61 825
Skatteskulder		0	18 535
Övriga skulder		163 022	94 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		532 077	272 191
Summa kortfristiga skulder		749 456	447 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 835 386	1 569 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 596	450 737
Inköp	102 000	115 500
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	-68 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	562 096	497 596
Ingående avskrivningar	-394 510	-450 737
Försäljningar/utrangeringar	37 500	68 641
Årets avskrivningar	-36 625	-12 414
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 635	-394 510
Utgående redovisat värde	168 461	103 086

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 024	202 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 024	202 024
Ingående avskrivningar	-185 290	-177 922
Årets avskrivningar	-7 368	-7 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 658	-185 290
Utgående redovisat värde	9 366	16 734

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-05-16

Thomas Lindholm
Thomas Lindholm
Ordförande

Jan Lindholm
Jan Lindholm

Martin Lindholm
Martin Lindholm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

KPMG AB

Thomas Nielsen
Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
